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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowę i rozbudowę ulicy Szczecińskiej 
w Koszalinie na odcinku od granic Miasta do ul. Wołyńskiej

Zapytania i odpowiedzi nr 1

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) informuje, 
iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi
Pytanie nr 1
Dotyczy Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.1) wykonał w okresie ostatnich 5 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonał co najmniej:.
jedną budowę lub przebudowę linii SN 15kV oraz nn 0,4kV w technologii PPN o łącznej wartości zamówienia minimum 200 000,00 zł brutto;
czy budowa/przebudowa w technologii PPN dotyczy zarówno linii SN i linii nn????
Odpowiedź na Pytanie nr 1
Budowa/przebudowa w technologii PPN dotyczy linii nn 0,4kV.
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